
FAILLISSEMENTSVERSLAG (ex art.73a Fw.) Nummer: I Datum: 22 juli2013

Gegevens failliet

Kvknummer

Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator

R-C

Activiteiten onderneming :

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

Agrozend 8.V., kantoorhoudende te Zeist aan de Laan van

Vollenhove 2967;

27352050

cl09/13l4r5 F

7 mei20l3
mr. D.H. de Haan

mr. R.J. Verschoof

Kamer van Koophandel: "Algemene burgerlijke en

utiliteitsbouw"
2012 omzet: Onbekend

20ll omzet: Onbekend

Onbekend.

7 mei20l3 t/m22 juli20l3
6 uren en 36 minuten

6 uren en 36 minuten

1. Inventarisatie
L I Directie en organisatie

Enig bestuurder en enig aandeelhouder van Agrozend B.V. is Penta Flex Holding B.V.

Bestuurder en aandeelhouder van Penta Flex Holding is de heer Nihof.

Het faillissement is uitgesproken op verzoek van A. Hak Telecom B.V.

Contact met de bestuurder van failliet is tot op heden niet mogelijk gebleken.

1.2 lVinst en verlies

2012 Onbekend

2011 Onbekend

1.3 Balanstotaal

2012 Onbekend

2011 Onbekend

L4 Lopende procedures

Voor zover bekend is Agrozend niet betrokken bij een gerechtelijke procedure.

1.5 Verzekeringen

De curator zal de lopende verzekeringen inventariseren en beëindigen.

1.6 Huur
Onbekend



1.7

Op"enbaar fail I issementsverslag
Faillissementsnummer: C 09/ 13 / 41 5 F
Gegevens onderneming: Agrozend B.V.

.,

2.1

2.2

2.3

2.4

Oorzaakfaillissement

Onbekend.

Personeel

Aantal ten tijde vanfaillissement

Aantal in jaar voorfaillissement

D atum ont s I agaanz e gg in g

llerkzaamheden

Niet van toepassing.

Onbekend

Onbekend

Niet van toepassing

3.2

3.3

3. Activa
Onroerende zaken

3.1 Beschrijving

Er zijn geen onroerende zaken in eigendom van gefailleerde.

Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

Hoogte hypotheek

Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

V[/erkzaamheden

Niet van toepassing.

Bedrüfsmiddelen

3.6 Beschrijving
Niet bekend.

Verkoopopbrengst

Niet bekend.

Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Bodetnvoorrecht fiscus

3.4

3.5

3.7

3.8

3.9



Opênbaar fai l lissementsverslag
Faillissementsnummer: C 091 13 / 41 5 F

' Gegevens onderneming: Agrozend B.V

Voor zover van-belang houdt de curator op grond van art. 57 lid 3 Fw de opbrengst van de

bodemzaken voor de fiscus.

3.I0 Ilerkzaamheden

Onderzoek mogelijke roerende zaken.

V oorraden/onderhanden werk

3.I I Beschrijving
Geen

3.12 Verkoopopbrengst

Geen

3.13 Boedelbijdrage

Geen

3.14 Werkzaamheden

Geen

Andere activa

Goodwill

3.l5 Beschrijving
Onbekend.

3.16 Verkoopopbrengst

Niet van toepassing

3.17 Werkzaamheden

Geen.

4. Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren

Niet bekend.

4.2 Opbrengst

Geen

1.3 Boedelbijdrage

Geen.

4.4 Werkzaamheden

lncasso debiteurenportefeuil le.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vorderingvanbanken



' Opënbaar faillissementsverslag
Faillissementsnummer: C 09 I 13 I 41 5 F

' Gegevens ondememing: Agrozend B.V.

Nog geen vordering ingediend,

5.2 LeasecontracÍen

Onbekend

5.3 Beschrijving zekerheden

Onbekend

5.4 Separatistenpositie

Zie 5.3.

5.5 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Retentierechten

Er is tot op heden geen beroep op een recht van retentie gedaan.

5.9 Ilerlczaamheden

Geen.

6. I)oorstart I voortzetten
V oortzetten/ Doorstart

6.1 Exploitatie / zekerheden

Geen.

6.2 Financiële verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 lTerkzaamheden

Gcen.

7. Rechtmatigheid
7.I Boekhoudplicht

De curator heeft geen administratie ontvangen.

7 .2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek



Opènbaar faillissementsverslag
Faillissementsnummer: C 09 I 13 / 41 5 F

' Gegevens onderneming: Agrozend B.V.

7.3 Goedk. Verklaring Accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichtingaandelen

In onderzoek

7.5 Onbehoorliik bestuur

De curator heeft dit punt nog in onderzoek'

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 lTerkzaamheden

De curator heeft overleg gevoerd met de fiscus en Meldpunt Faillissementsfraude omtrent het

ontbreken van de administratie en de positie van de bestuurder van Agrozend B.V.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator

uwv
Vorderingen verhuurders

8.2 Preferente vordering van de fiscus

8.3 Preferente vordering. van het LJWV

8.4 Andere preferente crediteuren

8.5 Aantalconcurrentecrediteuren

8.6 Bedragconcurrentecrediteuren

p.m.

p.m.

p.m.

€ 33.559,00

P.M.

P.M.

1

c 11.106,86

8.7 Verwachte wiize van afwikkeling

Op dit moment is nog onduidelijk op welke wijze dit faillissement zal kunnen worden

afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden

Alle bekende crediteuren zijn aangeschreven en uitgenodigd hun vordering ter verificatie in te

dienen.

9. Procedures

9.I Naamwederpartij(en)
Onbekend.

9.2 Aardprocedure



9.3

9.4

Oþenbaar faillissementsverslag
Faillissementsnummer: C 09 I 13 / 41 5 F
Gegevens onderneming: Agrozend B.V.

Onbekend,

Stand procedure

Onbekend.

Werlczaamheden

Geen.

10. Overig
10.1 Termijn afwikkelingfaillissement

Op dit moment is onduidelijk op welke termijn dit faillissementzal kunnen worden afgewikkeld.

10.2 Planvan aanpak

- Schuldenlastinventariseren

- Overleg fiscus en meldpunt Faillissementsfraude

10.3 Indiening volgend verslag

Het volgende verslag zal3 maanden na heden worden ingediend'

I0.4 Publicatieverslag

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex att.73a

van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. zullen worden

gepubliceerd (http://www.cms-dsb.corn -> online services -> faillissementen).

De curator wijst er ten slotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

D.H. de Haan

(curator)

Dq4er4aák vr{oqdf bÞha ndgld.door:

Mr. D.H: de Haan

CMS Derks Star Busmann

Postbus 85250
3508 AG UTRECHT

T +31 (0)30 2121 615 (faillissementsmedewerker)


